PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU

                                     Rua Sete de Setembro, 499 - Centro – Fone (0xx44) 3244-0400
                                                    Município de Paiçandu – Estado do Paraná

1

003/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU
ADMINISTRATIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2025

ISMAEL BATISTA, Prefeito do Município de Paiçandu, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o Edital 001/2025, TORNA PÚBLICO o Edital de

Alteração do Item 1.7 do citado Edital e Fixa Prazo para Entrega de Títulos e Declaração de

Tempo de Serviço para serem analisados e pontuados, a saber:

1. Onde se Lê:

1.7

Edital Convocação dos candidatos que tiveram as inscrições
homologadas fixando prazo para entrega dos TÍTULOS E DE
TEMPO DE SERVIÇO para serem analisados e pontuados

08/08/2025

Leia-se:

1.7

Publicação do Edital de Convocação dos candidatos que
tiveram as inscrições homologadas para apresentação  dos
TÍTULOS e as DECLARAÇÕES DE TEMPO DE SERVIÇO para
serem analisados e pontuados.

08/08/2025

1.7.1

Período para entrega dos TÍTULOS e das DECLARAÇÕES  DE
TEMPO DE SERVIÇO para serem analisados e pontuados.

09/08/25 a 19/08/25

2. Ratifica os demais itens do Edital 001/25

Paiçandu/PR, 01 de agosto de 2025.

ISMAEL BATISTA
Prefeito Municipal

		2025-08-01T10:42:52-0300
	ISMAEL BATISTA:63422921915